N. 54/1  del Registro

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

—_—

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Riconoscimento quale anzianitd di servizio del periodo di assunzjo
ne a tempo determinato degli autisti assunti dopo il 1975.=

L’anno millenovecentottant atre il giorno 16 (sedici)

del mese di febbraio , alle ore 18,00 in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio.. ... MASTROBUONO 3. Vito Franco FIORE
4. _Enrico GRILLI ~ 5. Alberto  GALLUZZO
6. Matteo MALANDRINO 7. ... Giuseppe MESTO

8. _Francesco RUGGIERI (a.g.) 0.  Cosimo MICCOLI
Assiste il Direftore dell’Azienda fYoft/ fol/ sig. . Francesco PUCCT o
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Frangesgco. .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

VISTA la nota datata 10/febbraio/1983 - prot, aziendale n. 834/83 = in=
viata dalle 00.SS. - CGIL-CISL e UIL con la quale chiedono che i conte=-
nuti della deliberazione n, 168 adottata dalla Commissione Amministratri
ce in data 5/agosto/1977, regolarmente vistata dalla Giunta Municipale




il 25/8/1977 con provvedimento n. 159, avente per oggetto: "Riconosci-
mento quale anzianita di servizio del periodo di assunzione a tempo de
terminato dei 30 autisti assunti nel 1975", vengano estese per tutti
gli altri lavoratori, assunti dopo il 1975 fino a tutt'oggi, che prima
dell'assunzione a tempo indeterminato abbiano effettuato alle dipenden
ze dell'AMAT periodi di lavoro a tempo determinato;

= CONSIDERATO che i lavoratori in questione, che in totale sono 23 (ven=-
titre), rinunciano all'indennitd di buonuscita riveniente dai pochi me
si in cui hanno prestato la loro opera a tempo determinato;

- RITENUTO poter accogliere la richiesta delle 00.SS. sulla scorta, appun
to, della citata deliberazione n. 168 del 5/agosto/1977;

- AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

= A VOTI unanimi;

DELIBERA

- di ritenere valido a tutti gli effetti dell'anzianita di servizio il
periodo dell'assunzione a tempo determinato eseguito negli anni succes
sivi al 1975 per i 23 (ventitre) autisti passati in seguito in pianta
stabile;

- di incaricare 1l'Ufficio Personale al rispetto di quanto innanzi deciso.

il

visto: JI nte



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 24/2/1983

ll Dir ttore - ;.\.ro e
(Frgieesco FE




AN
COGNOME NOME 1° Periodo 2° Periodo ASSUNZIONE
Dal al dal al
AUGENTI Cosimo 20/7/1978
BIANCO Vito 28/10/78 27/2/79 15/3/79 L4/6/79 16/6/1979
ALIZNDRO Vinicio 26/10/78 25/2/79 13/3/79 31/5/79 12/6/1979
o CAIPO Fedele 24/10/78 23/2/79 12/3/79 1/6/79 12/6/1979
%@CANDELORO Antonio 3/10/78 2/2/79 17/2/79 16/5/79 27/5/1979
CAPOCRGSSO Cosimo - 13/7/1978
CAPOGROSSO Ippazio 13/7/1978
CASCARANO Nicola 17/7/1978
ASTELLANO Rosario 3/10/78 2/2/79 17/2/79 16/5/79 27/5/197S
CASULA Nicola 17/7/78 17/11/78 ss==aas mmzass 1/6/1979
DELLE DONNE ¥incenzo 18/7/78 17/11/78 30/12/78 30/3/79 25/5/1979
DE PADOVA Antonio 22/7/78 22/11/78 30/12/78 30/3/79 25/5/1979
DE VIETRO Angelo 21/7/78 21/11/78 30/12/78 30/3/79 25/5/1979
D'IGNAZIO Domeni co 20/7/1978
DONVITO Antonio 3/10/1978
FINA Ciro 1/9/78 31/12/78 16/1/79 15/4/79 25/5/1979
@ orI Giuseppe ' ' 17/7/1978
GENERALT Aldo : 20/7/1978
GENTILE Francesco 22/11/78 21/3/79 9/4/79 5/6/79 17/6/1979
GRANIGLIA Domeni co : | 17/7/1978
GRANIO Nicola 17/7/1978
GRECO Vincenzo 22/7/1978
1220 Egidio 21/7/1978
LANZO Nunzio 18/7/1978
LOLLI ~ Leonardo 22/7/78 21/11/78 30/12/78 30/3/79 26/5/1979
@ ? i A



BN BB BARARPREBRDRDDADDLARARAAN

1 e

COGNOME E NOME 1° Periodo 2° Periodo ASSUNZIONE
dal al dal al

LORE?® Luca 2/10/78 1/2/79 17/2/79 16/5/79 27/5/1979
MAGGIO Luigi 13/7/1978
MANCUSO Pasquale 20/7/78 20/11/78 30/12/78 30/3/79 25/5/1979
MASTROLEO Paclo 18/7/78 17/11/78 30/12/78 30/3/79 24/5/1979

QQLARDUCCI CARLO 2/10/1978
NIGRO Antonio 5/10/78 4/2/79 20/2/79 19/5/79 30/5/79
PACCIANA Lorenzo 2/9/78 2/1/79 19/1/79 18/4/79 25/5/1979
PELLICANT Antonio 21/7/78 21/11/78 30/12/78 30/3/79 24/5/1579
PIZZALEO Francesco 20/7/78 20/11/78 30/12/78 30/3/79 25/5/1979
PIZZOLEO Pietro 26/7/78 25/11/78 30/12/78 30/3/79 25/5/1979
QU ARANTA Pietro 23/7/78 22/11/78 30/12/78 30/3/79 25/5/1979
RAIMONDO Giuseppe 13/7/1978
RESSA Francesco 5/10/78 L/2/79 20/2/79 19/5/79 30/5/79
SI/NTORO Giovanni 20/7/78 19/11/78 30/12/78 30/3/79 25/5/1979
SCIALPI Cataldo 22/7/1978
SGUARIO Giulio 21/7/1978

e@FRONCONE Antonio 1 26/7/1978
TUCCI Domenico 18/7/1978
VASCO Giovanni 13/7/1978
VOLPE Giusepp 20/7/1978
RIZZO Pietro 21/7/1978
GIOSA Rocco P — 28/5/1979
ALBANO Egidio | 17/7/1978
PLRRONE Arczngelo camblo con agente BOTTIGLIONE Antonio.- 2 5



ALL'UFFICIO MUNICIPALIZZATE
: e.p.c. ALL'UFFICIO AR i o2
COMUNE DI TARANTO jm——omm oo o el
FEMAT-FARANED | .. hiie - o
Segreteria Canerale ' T A 0T , SEDI

! _— > Sl
s 1,?—01%/—@3 ai BT
DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL __8,3.1983

yi

Taranto D, 33 @ JNae o




A. M. A T.

SEGRETERIA SINDACALE UNITARIA AZIENDALE

TARANTO, li 10/febbraio/1983. .
Via Cesare Battisti, 657

TARANTO
8 v Alla Commissione Amministratrice
% i it i AR, i AN W
AR e RN B it
| s 5 Alla Direzione di Esercizio
Allegati N. .............................. A.L .A.T.
r‘:""ﬁf_"’l'ﬁﬁfﬂ\l]‘f > Al Funziomario Superiore
anilio LIRS et bt ey Servizio Personale A.M.A.T.
R
| ! g i v
| ke ’”géi‘ ga AL ST,
e aRiISe o FRIL LORO SEDI

Questa Federazione Unitaria Autoferrotramvieri
CGIL-CISL-UIL, chiede agli organi in indirizzo che il con-
tenuto della delibera della Commissione Amministratrice
AMAT n. 168 del 5/8/1977, avente per oggetto: "Riconosci-
mento quale anzianita di servizio del periodo 4i assunzio-
ne a tempo determinato dei 30 autisti assunti nel 1975",
sia esteso per tutti gli altri lavoratori assunti dopo il
1975 fino a tutt'oggi, che prima della assunzione a tempo
indeterminato abbiano effettuato alle dipendenze dell'AMAT
periodi di lavoro a tempo determinato.

Resta chiaro, che cosi come avvenne all'epoca

| della citata delibera i lavoratori in gquestione rinunciano
all'indennita d4i buonuscita riveniente dai pochi mesi in
cui hanno prestato la loro opera a tempo determinato.

Si rammenta inoltre che, avendo esito positivo
questa nostra richiesta, di concerto la data 4i assunzione
sul pezzino paga va subito modificata.

Distinti saluti.

La Federazione Unitaria
Autoferrotramvieri
L - CISL - UIL

Eﬁ&;&uLuﬂo ‘S?ﬂmﬁ:%ﬁiig\,



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N, 5 LINEE URBANE)

RACCOMANDATA A MANO

Godice Cfrisca[e % 0014633 073 3

74100 Caranto, . 24/Febbraio/1983

Spett/le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciak Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTO

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni

adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda
nella seduta del 16/Febbraio/1983:

- Del, N°® 50 = Festa dell'Anziano 1982.=

- Bel, N° 51 = Presa atto spese trasferta a Siena del Presiden
te = ing. Luigi PIGNATELLI.=-

- Del. N® 52 = Autorizzazione partecipazione al Seminario di
promozione contabile e Amministrativa.-

- Del. N° 54 = Esame proposta convenzione S.p.A. I P A S di

Torino.=-

- Del. N°54/1= Riconoscimento quale anzianita di servizio del
periodo di assunzione a tempo determinato degli
autisti assunti dopo il 1975.-

Distinti saluti.

FF/NP.

Il Funzlopério Superiore
(Brancgfco FERRAN Ja

GIONE
SELS nzﬁ} ;anRﬂ l! LI

| 0q FE 1983

“ARRIVO



Codice Fiscals N. 0014633 073 3

Wiy
sy’
)

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, 2L [ Tebbraio/1983.
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 637 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

W. di protocolle 6 Z/gs %P ..........................
T 7 Spett.le
Wilpoah a ()(. . del e

TRl - 1T , ASSESSORATO ALLE FUNICIPALIZZATE
.';{ﬂogaﬁch.
del Comune di Taranto
| PTARANTO

Pl

Compiegate alla presente, trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n, 3 (tre) copie dei sottoelencati provvedimen- 4
ti adottati dalla Commissione Amministratrice di questa Azien
da nella seduta del 16/febbraio/1983:

- Del, N° 50 Festa dell'Anziano 1982,.=-

- Del. N° 51 = Presa atto spese trasferta a Siena del Presi ;
dente - ing. Luigi PIGNATELLI,~- !
|

- Del, N° 52 = Autorizzazione partecipazione al Seminario
di promozione contabile e Amministrativo,-
Esame proposta convenzione S.p.A. I P A S di
Torino,~

Riconoscimento quale anzianiti di servizio

: del periodo di assunzione a tempo determina
i to degli autisti assunti dopo il 1975.~-

= Del, N° 54

s = Del. N° 54/1

" Distinti saluti. i S ST e

7 cno Superiore

,('Fra ésco FE)A)iE)

B gy A T e S oY L T R vy vy :
. /! 5 o g e e b )




